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Warszawa, wrzesień 2005. 

 

 

ZAPROSZENIE 
 
 

do udziału i współpracy z Polskim Związkiem Producentów Pasz  
 
Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie informujemy, że Polski Związek Producentów Pasz obchodził w ubiegłym 

roku 10. lecie założenia i rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym. Aktualnie Związek 

liczy 150 członków.  

Głównym naszym zadaniem jest reprezentowanie interesów branży w resortach: 

rolnictwa, finansów, gospodarki, Kancelarii Prezydenta RP, Komisji Rolnictwa Sejmu i 

Senatu RP oraz innych organizacjach gospodarczych - w zakresie współpracy w tworzeniu 

korzystnych warunków, jakie musi spełniać przemysł paszowy po wejściu do Unii 

Europejskiej. Na szczególne wyróżnienie zasługuje bardzo dobra współpraca z 

Departamentem Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, MRiRW oraz Głównym Lekarzem 

Weterynarii.  

W latach 1999 – 2004  PZPP należał do Europejskiej Federacji Producentów Pasz 

FEFAC, a od siedmiu lat do chwili obecnej jest członkiem Międzynarodowej Federacji 

Producentów Pasz (IFIF). Zorganizowano z IFIF 2 Sympozja międzynarodowe: I i II Road 

Show. 

Członkostwo i uczestnictwo w pracach IFIF współpracującym z FAO daje możliwości 

wykorzystania opinii i dokumentów źródłowych m. in. w zakresie ustalenia wymogów 

jakościowych pasz, funkcjonowania przemysłu paszowego, kształtowania prawa paszowego 

obowiązującego w krajach UE i na świecie, aktualnie organizowanych międzynarodowych 

sympozjów i szkoleń. 
Związek wydaje „Biuletyn PZPP”, który przesyłany jest członkom Związku 

nieodpłatnie.  

Działalność PZPP jest propagowana poprzez witrynę internetową www.pzppasz.pl. 

Opracowana została baza emaliowa dla wszystkich członków posiadających adres poczty 

elektronicznej i wysyłane w miarę potrzeb informacje. Aktualnie na stronie internetowej 

umieszczane są informacje dotyczące Związku; publikacje „Biuletynów” drukowane w 

czasopiśmie „Pasze Przemysłowe” oraz inne publikacje merytoryczne związane z 

działalnością Związku.  

Na serwerze znajdują się następujące adresy e-mail: prezes1@pzppasz.pl, 

dodatkipasz1@pzppasz.pl, paszeprzem1@pzppasz.pl. 

 



 Wiadomości o działalności Związku ukazują się nieperiodycznie w czasopismach 

krajowych: „Pasze Przemysłowe”, „Informator Paszowy”, „Hodowca Drobiu”, „Przegląd 

Drobiarstwa”,  „Rzeczpospolita”‚ „Gazeta Wyborcza”, „Agroserwis”, „Mięso”. Informację na 

temat Związku ukazują się też w czasopiśmie SANO „Nowoczesne Żywienie Zwierząt”.  

Polski Związek Producentów Pasz zorganizował w latach 2001 i 2003 cieszące się 
dużym uznaniem 2 Konkursy na najlepszą pracę magisterską i doktorską  

Z inicjatywy Polskiego Związku Producentów Pasz — w październiku 1999 r. — 

powstała „Rada Porozumienia Związków i Izb Gospodarczych Handlowców, Przetwórców 

Zbóż, Producentów Pasz i Produkcji Zwierzęcej”. Sygnatariuszami są: Polski Związek 

Producentów Pasz, Izba Zbożowo — Paszowa, Polski Związek Hod. i Prod. Trzody Chlewnej 

POLSUS, Krajowa Rada Drobiarstwa, Krajowa Izba Producentów Drobiu i Pasz, Polski 

Związek Zrzeszeń, Hodowców i Producentów Drobiu, Polski Związek Prod. Eksporterów i 

Importerów Mięsa. Działalność Rady polega na określaniu założeń polityki gospodarczej 

branż reprezentowanych w Radzie, wspólnym wypracowaniu ocen, analiz i opinii oraz na 

sprawowaniu funkcji konsultacyjnych i opiniodawczych wobec organów administracji 

państwowej i samorządowej.  

PZPP jest członkiem Polskiej Federacji Producentów Żywności, Stowarzyszenia 

AgroBiznes Klub - od 2002. roku, Rady Gospodarki Żywnościowej i Izby Zbożowo-

Paszowej. 

Przedstawiciele Związku uczestniczą w licznych sympozjach, konferencjach oraz 

spotkaniach organizowanych przez placówki badawcze i instytuty krajowe, zagraniczne oraz 

firmy. 

 W dotychczasowej swojej działalności statutowej Związek poprzez organizowanie 

sympozjów, konferencji i szkoleń uzyskuje m.in. środki finansowe na jego prowadzenie. 

Dotychczas przeprowadzono ponad 50 różnego typu działań (konferencji, seminariów, 

sympozjów). Związek zrealizował większość wniosków zgłoszonych przez naszych członków 

do interwencji w instytucjach nadzorujących działalność przemysłu paszowego. 

Wszystkie osoby i firmy związane w jakikolwiek sposób z przemysłem paszowym i 

produkcją pasz zachęcamy gorąco do wstąpienia w szeregi Polskiego Związku Producentów 

Pasz, aby związek mógł jeszcze szerzej reprezentować i bronić interesów producentów pasz w 

Polsce. Bliższych informacji udziela Biuro związku w Warszawie (tel/fax (022) 622 15 93,    

email: prezes1@pzppasz.pl. 

 

 

Składki członkowskie Związku dla członków zwyczajnych wynoszą miesięcznie 
10 złotych, emeryci 5 złotych, najniższa składka dla podmiotów gospodarczych - 
członków wspierających 100 złotych  

DRODZY PAŃSTWO - PRZYSZLI CZŁONKOWIE PZPP - SERDECZNIE 
ZAPRASZAMY DO WSTĘPOWANIA NA CZŁONKÓW NASZEGO ZWIĄZKU DLA 
DALSZEGO ROZWOJU NASZEJ BRANŻY.  

 
 

ZAPRASZAMY ! 
        
      ZARZĄD  

Polskiego Związku Producentów Pasz 
Załączniki: 
- 2 deklaracje członkowskie 
- statut PZPP na stronie internetowej www.pzppasz.pl 
 


